
 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Domov sv. Karla Boromejského je  zdravotnické sociá lní zařízení. Pečuje celkem o více bež stovku klient ů, 
kteří  kdysi byli samostatní a nezávislí,  dnes se však  neobejdou bez pomoci druhých. 

Žádost o mediální podporu 
 

K O N C E R T    P R O   D O M O V 
 

 

5.9. 16:00 VLADIMÍR MIŠÍK A ČDG  A THE TAP TAP ORCHESTR 
Letní pódium v zahrad ě Domova 



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

 
 
 
 

 

OBSAH PREZENTACE 
Idea 
Základní informace  
Info o účinkujících 
Info o Domově 
Nabídka  pro partnera 
KONTAKT 
 

 

 

Ročně se v domov ě vyst řídá na 500 klient ů, z nich všichni pot řebují zdravotnickou pé či 



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

IDEA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Každoro ční  koncert Domova sv. Karla Boromejského po řádáme v Řepích s cílem  získat finan ční 
prost ředky na podporu  sbírkové kampan ě na nákup  zdravotnického materiálu a pom ůcek pro 
inkontinentní pacienty a  na zdravotni cké pom ůcky pro obyvatele Domova, kte ří kdysi byli nezávislí a 
samostatní, ale dnes se neobejdou bez pomoci druhýc h. 
 
Partnery Koncertu 5.9.  jsou: Městská část Praha 17 a  Ministerstvo Kultury 
 
Koncerty cht ějí být nejen kulturním zážitkem, a také povzbuzením  spole čnosti k většímu 
pochopení a porozum ění problematiky stá ří a nemoci, a zárove ň podn ětem k zamyšlení nad 
hodnotou této etapy lidského života. 

    



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFO O ÚČINKUJÍCÍCH:  
 

Tap Tap orchestr 
The Tap Tap je hudebním souborem, který v roce 1998 založil a vede Šimon Ornest. V souboru hrají převážně studenti 
Jedličkova ústavu a škol, projektu STUDEO, ale také hostující profesionální hudebníci.  
Cíle: 

• Vytvořit síť kvalifikovaných lektorů, kteří budou cíleně pracovat se studenty s tělesným postižením 
• Spolupracovat s výrobci hudebních nástrojů a počítačového vybavení na vývoji upravených pomůcek 
• Zábavnou formou rozvíjet schopnosti mladších studentů JÚŠ a zapojovat je do aktivit projektu STUDEO 
• Připravit talentované studenty na studium dalších škol 
• Směrovat studenty pomocí výuky přímo k budoucímu pracovnímu uplatnění  

Vize:  
Kurzy pilotního projektu Evropské hudební školy STUDEO zatím probíhají v prostorách pražského Jedličkova Ústavu /JÚŠ/, který 
je zároveň partnerem projektu. V horizontu zhruba pěti plánujeme ve spolupráci s JÚŠ postavit samostatnou budovu, do které se 
STUDEO přesune. Naší vizí je rozšířit nabídku kurzů a vytvořit bezbariérový prostor otevřený nejenom mládeži s tělesným 
postižením, ale také široké veřejnosti. 
 
Vladimír Mišík 
Vladimír Mišík je jednou z nejvýraznějších osobností české populární hudby již od 60. let 20. století. Svou tvorbou ovlivnil celou 
řadu umělců ať už z hudebního, výtvarného či literárního prostředí. Muzikanti pod značkou ETC však začali vystupovat v roce 
1974. Vladimír Mišík s kapelou ETC přes mnohé personální změny a dvouletý zákaz činnosti v 80. letech koncertuje dodnes. Do 
roku 2007 vydal Vladimír Mišík & ETC… 10 řadových alb a několik dalších kompilací. 
  
 



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KDO JSME  
Domov sv. Karla Boromejského – čtyři světy pod jednou střechou 
     Setkává se zde:  

• Svět starých a nemocných lidí 
• Svět řeholních sester 
• Svět civilních zaměstnanců 
•    Svět odsouzených žen 

 
Domov sv. Karla Boromejského je církevní zdravotnické zařízení, v němž se spojují čtyři světy a 
vytvářejí tak zcela ojedinělý projekt. Jsou to řeholnice Kongregace Milosrdných sester sv. Karla 
Boromejského, věkem pokročilí a nemocní lidé, odsouzené ženy a civilní zaměstnanci. Tyto čtyři 
světy se setkávají v prostorách Domova, aby spolu vytvářely prostředí vzájemné služby a 
spolupráce. 
 
Posláním Domova je péče o věkem pokročilé a nemocné lidi. Toto poslání naplňujeme 
poskytováním sociálních a zdravotních pobytů na lůžkovém oddělení i v denním stacionáři. Na 
lůžkovou část přijímáme pacienty na přechodnou dobu, po kterou rodina není sama schopna 
zajistit kvalitní péči o svého nemocného nebo nesoběstačného člena. Takto se zde při kapacitě 92 
lůžek za rok vystřídá asi 500 pacientů, jejichž rodinám se tak dostává potřebné pomoci v náročné 
situaci. 

 
LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY- sekretariat@domovrepy.cz,  235 323 248 
DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem– stacionar@domovrepy.cz 775 851 646,  
775 853 533 
GERIATRICKÁ AMBULANCE - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz, 235 323 248 

 

 

 



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NABÍDKA – PREZENTACE MEDIÁLNÍHO PARTNERA 
MOŽNOST ZVIDITELNĚNÍ  V RÁMCI AKCE 
A V RÁMCI PROPAGACE AKCE 
 
 
•••• Prezentace sponzora na internetových stránkách akce 
   www.domovrepy.cz   
 

• Tiskoviny – pozvánky, programové brožury, letáky  
    – možnost umístění reklamy, loga firmy apod. 
 

• Distribuce sponzorských propagačních materiálů  
    všem účastníkům akce vč. diváků 
 

• Možnost účasti zástupců sponzora na koncertu  
   a představení sponzora na podiu 
 

• Pozvánky na veškeré další akce za účasti VIP hostů 
 
 



 
 
 

 
 

 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO
K ŠANCÍM 50

163 00   PRAHA – ŘEPY
IČO: 65400143

číslo ú čtu: 174-1950304504 / 0600
tel. 235 323 248, 235 301 209

fax. 235 302 720
sekretariat@domovrepy.cz

www.domovrepy.cz
 

KONTAKT  A PRAKTICKÉ INFO 
Zora Vondrá čková – koordinátorka kulturních aktivit  775 853 53 7  zora.vondrackova@domovrepy.cz 
Domov  sv. Karla Boromejského,  K Šancím 50, 163 00  Praha 17- Řepy 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autem:  Pražský okruh R1, EXIT 26 Řepy 
Karlovarskou ulicí, na křižovatce se 
Slánskou ulicí odbočte vpravo okolo 
Hornbachu a poté odbočte vpravo do 
Žalanského ulice, která Vás navede až do 
ulice k Šancím, kde je Domov sv. Karla 
Boromejského 
 
MHD: Bus linka 164 ze stanice metra „B“ 
Nové Butovice do zastávky Škola Řepy a 
poté 50m pěšky, kde je Domov sv. Karla 
Boromejského 
TRAM: Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště 
Řepy, Domov je od zastávky vzdálen 5 
minut ostřejší chůze. 

Vstupenky : Dospělí :150 Kč  
Zlevněné vstupné : studenti, senioři A ZTP: 80,- KČ  
Děti do 14 let zdarma 
 


